PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2022 года                                                                                                    № 121
г. Фурманов

О награждении Почетной грамотой Совета Фурмановского муниципального района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета Фурмановского муниципального района, утвержденного Решением Совета Фурмановского муниципального района от 21.04.2016 № 30, рассмотрев ходатайство Главы Фурмановского муниципального района от 15.12.2022 года № 5552, Совет Фурмановского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета Фурмановского муниципального района Вавилову Галину Константиновну, заместителя начальника отдела архитектуры администрации Фурмановского муниципального района за высокий профессионализм
и личный вклад в развитие органов местного самоуправления, и в связи с 60-летием со дня рождения.
2. Вручение Почетной грамоты и выплату материального вознаграждения произвести в соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета Фурмановского муниципального района.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Фурмановского

муниципального района                                                                              П.Н. Колесников
Председатель Совета

Фурмановского муниципального района                                                    Г.В. Жаренова
PAGE